PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO

Estado de Sao Paulo

LEI N¢ 1.016/95, DO DI: 18 DE JANEIRO DE 1995

fls. 010

DISPOT SOBRE ALTERAGXO DAS LEIS 962/93 e 992/94,
DE INSTITUIGXO DE CESTA BASICA A0S SERVIDORES MU
NICIPAIS DE MONTEIRO IOBATO.

JORO BURNO DA SIIVA, Prefeitoc Municipal de Monteiro !
Lobato, Estado de S8o Paulo, FAZ SABER que a Camara Municipal aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte LEIg

ARTIGO 19 ~ Fica institufda “CESTA BASICA"™ menssl a todos Servidores Munici-t

mento” , até 4 (quatro) pisos salariais do MunicIpio.

pais Ativos e Inativos, e Ex-Servidores Yunicipaig, Aposentados *
pelo I1.N.S.S. de Monteiro Lobato que percebam mensalmente a tItulo de "vencie

ARTIGO 29 .. A cesta bdsica gserd conposta dos seguintes itens:

GENERD

Agucar cristal

Arroz tipo I

Feijic carioquinha

Farinha de mandioca torrada
Farinha de milho amarela
Farinha de trigo especial
Fub4 mimoso

Macarrdo com sé@mola para sopa
Macarrfo com sémola espaguete
Café %orrado e mofdo

0lec de soja refinado 90C ml
Extrato de tomate 370 g
Tempero preparado 300 g

Sal refinado

QUANTIDADE

05 Kg
05 kg
05 Kg
01 Kg
02 Kg
02 kg
02 Kg

© 02 Kg
02 Kg
0l Kg
02 latas
02 latas
02 embalagens

Ol kg

PARAGRAFO UNICO: As despesas decorrentes da presente leil ser@o cobertas conm'

recursos orgamentdrios prérrios, supiementados se necessério.

ARTIGO 32 ~ A presente lei entrard em vigor na data de sua publicagdo, revoga

Mod, 024

das as disposigdes em contririo.

Monteiro ILobato, 18 de Janeiro de 1995
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